СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 27 февраля 2003 г. N 637/2

 ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ N 600/12 ОТ 19.12.2002

 Учитывая протест прокурора на решение Совета депутатов N 600/12 от 19.12.2002 "О порядке

 оформления земли в муниципальном образовании "Красногорский район" под индивидуальное

 жилищное  строительство  и другое строительство" и с целью приведения нормативных актов

 муниципального образования "Красногорский район" в соответствие с Земельным кодексом РФ

 Совет депутатов решил:

 1. Решение N 600/12 от 19.12.2002 отменить.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красногорские вести".

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам

 использования природных ресурсов.

 Глава Красногорского района

 Б. Рассказов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/